АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от /
город Тимашевск

№

О назначении должностных лиц, уполномоченных на внесение
информации в Федеральную государственную информационную систему

«Единый реестр проверок»

В соответствии с статьей 13.3 Федерального закона от 26 декабря 2008 г.
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринима
телей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципаль
ного контроля», пунктом 12 Правил формирования и ведения единого реестра
проверок, утвержденных постановлением Правительства Российской Федера
ции от 28 апреля 2015 г. № 415 «О Правилах формирования и ведения единого
реестра проверок» (далее -  Правила формирования и ведения проверок), поста
новлением администрации муниципального образования Тимашевский район
от 21 марта 2017 г. № 251 «Об утверждении перечня видов муниципального
контроля»:

1. Назначить уполномоченными должностными лицами администрации
муниципального образования Тимашевский район на внесение информации в
Федеральную государственную информационную систему «Единый реестр
проверок», в соответствии с разделом IV Правил формирования и ведения про
верок:

1) при осуществлении муниципального земельного контроля -  ведущего
специалиста отдела земельных и имущественных отношений администрации
муниципального образования Тимашевский район Пасечного Д.С;

2) при осуществлении муниципального жилищного контроля -  ведущего
специалиста отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации муниципального
образования Тимашевский район Панова С.С.;

3) при осуществлении муниципального контроля за сохранностью авто
мобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в грани
цах муниципального района -  ведущего специалиста отдела ЖКХ, транспорта,
связи администрации муниципального образования Тимашевский район
Бельтрикова Р.С.;

4) при осуществлении муниципального контроля в области использования
и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения -  веду

2

щего специалиста отдела по делам ГО и ЧС, вопросам казачества администра
ции муниципального образования Тимашевский район Ларину Ю.Б.

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) довести настоящее распоря
жение до сведения указанных уполномоченных должностных лиц.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на за
местителей главы муниципального образования Тимашевский район: Стешенко
А.Н., Самарина А.С., Мелихова А.В., с учетом курируемых направлений их де
ятельности.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий